Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr.|Pershkrimi | Elementeve Periudha Rapor |Periudha paraardh
1|Shitje neto 73,238,163.00 69,130,677.00
2|Te ardhura te ntjera nga veprimtaria e shfrytezimit 9,997,249.00 5,879,435.00
3|Ndrysh.ne invent.gatshme e prodhimit ne proges + 5,349,576.00 8,300,830.00
4|Materialet e konsumuara 74,797,051.00 50,141,174.00
5|Kosto e punes 3,228,358.00 1,442,672.00

Pagat e personelit 1,174,030.00
Shpenzimet per sigurime shoq. e shendet. 2,054,328.00 1,442,672.00
6/Amortizimet dhe Zhvleresimet 2,618,652.00 4,240,362.00
7/Shpenzime te tjera 2,603,865.00 2,106,149.00
8 Totali | Shpenzimeve (shumat4-7) 83,247,926.00 66,231,187.00
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtarit kryesore (1+2+/-3-8 5,337,062.00 8,778,925.00
10|{Te ardhurat dhe shpenzimet nga njesit e kontrolluara

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga inves, te tjera financ.afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3 Fitimet(Humbjet ) nga kursi | kembimit 8,778,925.00

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/13 ) 5,337,062.00 8,778,925.00
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 800,560.00 1,316,839.00
16|Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar 4,536,502.00 7,462,086.00
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




